
Bur n. 5 del 12/01/2007

(Codice interno: 194470)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
Ordinanza n. 23/2006 del 27 dicembre 2006

"Interventi di riordino della rete scolante in laguna attraverso i nodi idraulici di Torre dei Burri, Castelfranco e
Conche. Nodi idraulici di Castelfranco, Camposampiero e Torre dei Burri - 1° stralcio degli interventi: "Ricalibratura
del canale Piovego di Villabozza". Prima variante suppletiva" (OP/320) - Comune di San Giorgio delle Pertiche.

Ordinanza di pagamento delle indennità provvisorie di espropriazione (art. 22bis, comma 3, D.PR. 8.06.2001, n. 327)

Prot. n. 41812 .

Il Vice Direttore Vicario del Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture - Magistrato alle
Acque di Venezia, giusta atto attuativo 01.12.1999 n. 7818 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei
poteri espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

Visto il D.P. 16.05.2006 n. 5727 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto esecutivo degli interventi
in oggetto ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

DISPONE

art. 1 -     Il pagamento delle indennità di espropriazione accettate e dell'indennità di occupazione maturata degli immobili
catastalmente censiti nel comune di SAN GIORGIO DELLE PERTICHE occorrenti per i lavori in oggetto, in favore dei
proprietari di seguito elencati:

Ditta Società Agricola Arizona di Marcato Ennio & C. S.N.C. cod. fisc. 01680140264: fg. 6 map. 36, superficie da espropriare
3139 m2; fg. 6 map. 449, superficie da espropriare 389 m2; fg. 7 map. 191, superficie da espropriare 335 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 25.446,85;

Ditta Bellotto Galdino cod. fisc. BLLGDN24T30H893G - Bellotto Roberto cod. fisc. BLLRRT73P05B564U - Betto Gelida
cod. fisc. BLLGLD24P45H893V: fg. 3 map. 715, superficie da espropriare 28 m2; fg. 3 map. 716, superficie da espropriare
667 m2; fg. 3 map. 717, superficie da espropriare 273 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione
temporanea al netto degli acconti: € 3.978,18;

Ditta Bellotto Severino cod. fisc. BLLSRN28R22H893U: fg. 3 map. 386, superficie da espropriare 680 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 3.127,21;

Ditta Biotto Palmira cod. fisc. BTTPMR22S60H893V - Caon Fernando cod. fisc. CNAFNN59E19H893W - Caon Gherardo
cod. fisc. CNAGRR13D25H893N - Caon Paolo cod. fisc. CNAPLA58B11H893Y: fg. 1 map. 429, superficie da espropriare 88
m2; fg. 3 map. 384, superficie da espropriare 516 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione
temporanea al netto degli acconti: € 768,08;

Ditta Calzarotto Anna cod. fisc. CLZNNA42C47H893V - Calzarotto Bernardina cod. fisc. CLZBNR32B62H893J - Calzarotto
Elsa cod. fisc. CLZLSE34M47H893C - Calzarotto Malvina cod. fisc. CLZMVN28L61H893J - Calzarotto Maria cod. fisc.
CLZMRA30P50H893N - Calzarotto Regina cod. fisc. CLZRGN36P48H893J: fg. 7 map. 194, superficie da espropriare 440
m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 704,15;

Ditta Cavinato Clara cod. fisc. CVNCLR42E61H839H - Cavinato Gloria cod. fisc. CVNGLR48S47C743X - Cavinato Paola
cod. fisc. CVNPLA52A56B563Y: fg. 7 map. 125, superficie da espropriare 1320 m2; indennità di esproprio, comprensivo
dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 8.400,72;

Ditta Cavinato Bernardina cod. fisc. CVNBNR25B51H893L - Cavinato Ugo cod. fisc. CVNGUO27B28H893B: fg. 6 map.
108, superficie da espropriare 3 m2; fg. 6 map. 108, superficie da espropriare 2 m2; fg. 6 map. 110, superficie da espropriare
911 m2; fg. 6 map. 110, superficie da espropriare 144 m2; fg. 6 map. 437, superficie da espropriare 67 m2; fg. 6 map. 93,



superficie da espropriare 239 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 10.175,16;

Ditta Cavinato Tiziano cod. fisc. CVNTZN34D03H893M - Zanovello Assunta cod. fisc. ZNVSNT41M55D226S: fg. 6 map.
162, superficie da espropriare 154 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto
degli acconti: € 1.575,05;

Ditta Cavinato Ugo cod. fisc. CVNGUO27B28H893B: fg. 6 map. 320, superficie da espropriare 3 m2; fg. 7 map. 100,
superficie da espropriare 562 m2; fg. 7 map. 105, superficie da espropriare 90 m2; indennità di esproprio, comprensivo
dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 2.949,68;

Ditta Dal Poz Alda a cod. fisc. DLPLDA32B66B563S - Grandesso Enrico cod. fisc. GRNNRC59R01B563C: fg. 3 map. 516,
superficie da espropriare 1 m2; fg. 3 map. 513, superficie da espropriare 494 m2; indennità di esproprio, comprensivo
dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 14.563,81;

Doria Ugo cod. fisc. DROGUO28L31H893D - Favaro Maria cod. fisc. FVRMRA32T53D226S: fg. 6 map. 106, superficie da
espropriare 5 m2; fg. 6 map. 106, superficie da espropriare 4 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di
occupazione temporanea al netto degli acconti: € 6,29;

Ditta Scapolo Carla cod. fisc. SCPCRL50R63I207Y: fg. 3 map. 34, superficie da espropriare 100 m2; fg. 3 map. 388, superficie
da espropriare 687 m2; fg. 3 map. 56, superficie da espropriare 506 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di
occupazione temporanea al netto degli acconti: € 24.799,30;

Ditta Squizzato Sergio cod. fisc. SQZSRG30R04D226C: fg. 9 map. 136, superficie da espropriare 96 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 608,10;

Ditta Zambusi Andreina cod. fisc. ZMBNRN54T62C743L: fg. 3 map. 1, superficie da espropriare 32 m2; fg. 3 map. 3,
superficie da espropriare 786 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 11.155,18;

Ditta Zantomio Ruggero cod. fisc. ZNTRGR41D19H893Y: fg. 3 map. 491, superficie da espropriare 6 m2; fg. 3 map. 594,
superficie da espropriare 184 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 1.218,97;

Ditta Bettinardi Adelinda cod. fisc. BTTDND19M46H893R - Simioni Maria Luisa cod. fisc. SMNMLS49B47I207R: fg. 7
map. 271, superficie da espropriare 12 m2; fg. 7 map. 69, superficie da espropriare 91 m2; indennità di esproprio, comprensivo
dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 704,32;

Ditta Virgis Ivo cod. fisc. VRGVIO26E05H893P: fg. 3 map. 5, superficie da espropriare 56 m2; indennità di esproprio,
comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 366,91;

Ditta Di Luzio Anna Marisa cod. fisc. DLZNMR63D48B985Y: fg. 3 map. 683, superficie da espropriare 20 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 131,04;

Ditta Miozzo Luciano cod. fisc. MZZLCN34L28H893R: fg. 3 map. 249, superficie da espropriare 29 m2; fg. 3 map. 249,
superficie da espropriare 16 m2; fg. 3 map. 36, superficie da espropriare 7 m2; indennità di esproprio, comprensivo
dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 681,40;

Ditta Miozzo Carlina cod. fisc. MZZCLN51L50H893V: fg. 3 map. 375, superficie da espropriare 119 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 779,68;

Ditta Pinton Amedeo cod. fisc. PNTMDA43R03D226X: fg. 6 map. 56, superficie da espropriare 91 m2; indennità di esproprio,
comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 814,22;

Ditta Calzarotto Leonzio cod. fisc. CLZLNZ50P04H893G: fg. 7 map. 43, superficie da espropriare 320 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 2.169,87;

Ditta Calzarotto Romeo cod. fisc. CLZRMO45A28H893K: fg. 7 map. 192, superficie da espropriare 773 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 5.241,58;

Ditta Calzarotto Giacomo cod. fisc. CLZGCM33S08H893P: fg. 7 map. 290, superficie da espropriare 200 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 1.356,17;



Ditta Calzarotto Tarcisio cod. fisc. CLZTCS36C10H893N: fg. 7 map. 291, superficie da espropriare 380 m2; indennità di
esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli acconti: € 2.576,72;

Ditta Calzarotto Ada cod. fisc. CLZDAA43H57H893G - Calzarotto Aldo cod. fisc. CLZLDA44T12H893C: fg. 7 map. 193,
superficie da espropriare 773 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 5.241,58;

Ditta Cavinato Germano cod. fisc. CVNGMN46L13H893W: fg. 9 map. 1, superficie da espropriare 180 m2; fg. 9 map. 2,
superficie da espropriare 24 m2; indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità di occupazione temporanea al netto degli
acconti: € 1.394,96 ;

Indennità totale da liquidare a saldo pari ad € 130.935,18.

art. 2 -     che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi siano opposizioni di terzi proposte nei
modi e termini di legge.

Consorzio Venezia Nuova
Il Vice Direttore Vicario


	2zclyq55rmc0sb45xa4tiu45.html

